[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
30.05.2019   № 9/47-н
Об    утверждении    границ    территориального

общественного самоуправления «Треугольник»

Центрального района

Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления в Центральном районе об утверждении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О территориальном общественном самоуправлении в Беловском городском округе», принятого решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26.05.2006 № 44/46-н, руководствуясь статьей 21 Устава Беловского городского округа, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление «Треугольник» Центрального района, согласно приложению.

2. Решение опубликовать в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ А.С. Зеленина.
Председатель

             Глава Беловского

Совета народных депутатов                                    городского округа

Беловского городского округа

_____________ А.Г. Соловьев

    __________ А.В. Курносов
План рассылки: АБГО, Прокуратура, СМИ

         Приложение к решению

         Совета народных депутатов

         Беловского городского округа

         от 30.05.2019 № 9/47-н
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ
деятельности территориального общественного самоуправления
«Треугольник» Центрального района Беловского городского округа
	Наименование

ТОС
	Границы

	«Треугольник»
	улицы:

Береговая с 1 по 85 (нечетная сторона), с 2 по 74 (четная сторона);

Вахтангова;
Водопроводная с 1 по 15 (нечетная сторона);

Деповская;

Некрасова;

Паровозная;

Треугольная с 1 по 71 (нечетная сторона), с 2 по 14 (четная сторона);

Щетинкина.

переулки:

Школьный.